Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

1

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 12, DE 17 DE JANEIRO DE 2018

VESTIBULAR 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e considerando

o Edital UFMS/Prograd nº 194/2017, torna pública, a RETIFICAÇÃO do Edital

UFMS/Prograd nº 09/2018, conforme disposto abaixo.

1. Alterar o item 1 do edital - Relação de candidatos que interpuseram recurso perante o

Edital UFMS/PROGRAD Nº 3*, de 10 de janeiro de 2018 e respectivo resultado:

Onde se lê:

N. Insc. Nome Curso Resultado Motivo

316839
MIGUEL ANGELO

LIMA ZUBIETA
Direito - Bacharelado Indeferido

Item 3.10 do

Edital Prograd

nº 194/2017

Leia-se:

N. Insc. Nome Curso Resultado Motivo

316839
MIGUEL ANGELO

LIMA ZUBIETA
Ciências Biológicas - Licenciatura Indeferido

Item 3.10 do

Edital Prograd

nº 194/2017

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,

Pró-reitor de Graduação.